Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 03 de junho de 2009.

Ref: requerimento n° 406 - Vereador - REINALDINHO- PR
Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 406, expedido na sessão
ordinária de 11.05.09, onde Vossa Excelência solicita informações sobre a
possibilidade de dotar o entorno do Ginásio Municipal de Esportes "Governador
Mário Covas Júnior" com lixeiras, ,

informo-lhe que colocação das mesmas no
entorno do Ginásio Municipal, virá em conjunto com o alambrado que será
instalado para a proteção de ambos.

Esperando ter atendido-lhe, coloco-me à disposição.

Cordialmente

EDS RT BERTANI
Secretario de Municipal de Obras

Ao Exmo. Sr. Vereador REINALDINHO - PR
Câmara Municipal de Botucatu